Руководителю СП
ГБОУ СОШ № 2045 (корп. 1440)
Лариной Г. Н.
От _______________________
(ФИО родителя)
_________________________
(конт. телефон)
Заявление
Прошу Вас включить моего(ю) сына (дочь) _____________________________
в состав группы учащихся _____класса для организованного посещения коллективного выхода/выезда
__________________________________________________________________
( куда организуется выход/выезд, дата посещения)
«      » _________________20….г.
Медицинских противопоказаний у ребёнка не имеется.
     С условиями проведения коллективного посещения /выхода/ выезда согласен(а), с инструкцией о правилах поведения и соблюдении мер безопасности мой ребёнок ознакомлен.
Дата «      »______________20___г.
Подпись_______________________

Руководителю СП
ГБОУ СОШ № 2045 (корп. 1440)
Лариной Г. Н.
От _______________________
(ФИО родителя)
_________________________
(конт. телефон)
Заявление
Прошу Вас включить моего(ю) сына (дочь) _____________________________
в состав группы учащихся _____класса для организованного посещения коллективного выхода/выезда
__________________________________________________________________
( куда организуется выход/выезд, дата посещения)
«      » _________________20….г.
Медицинских противопоказаний у ребёнка не имеется.
     С условиями проведения коллективного посещения /выхода/ выезда согласен(а), с инструкцией о правилах поведения и соблюдении мер безопасности мой ребёнок ознакомлен.
Дата «      »______________20___г.
Подпись_______________________